PAGE
16

П Р О Е К Т
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
« ___ » ________  2019 г.

№ ____

Об исполнении бюджета  городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Валуйского городского округа от 25.09.2018г. № 9 «О правопреемстве органов местного самоуправления Валуйского городского округа» Совет депутатов Валуйского городского округа решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год по доходам в сумме 27 823,4 тысяч рублей, по расходам  в сумме 27 381,8 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район») в сумме  441,6 тысяч  рублей, со следующими показателями:
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по поступлению доходов в бюджет городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным  программам городского поселения «Посёлок Уразово»  муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов  классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения «Посёлок Уразово» муниципального района "Город Валуйки и Валуйский район" и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,  разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

- по межбюджетным трансфертам, полученных из бюджета муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Валуйская звезда» и сетевом издании «Валуйская звезда» (val-zvezda31.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского городского округа по экономическому развитию, бюджету и налогам, малому и среднему предпринимательству (Попов С.Н.).

Председатель Совета депутатов

Валуйского городского округа                                                     Г.В. Зеленская

PAGE